

Tandlæge Olav Jørgensen ApS

Jernbanegade 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16168939

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.09.2018

Dirigent

Navn: Olav Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Olav Jørgensen ApS
Jernbanegade 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16168939

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Olav Jørgensen, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver tandlægevirksomhed som deltager i virksomheden Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.006.602 kr., hvilket må betegnes som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager, før udlodning af udbytte på 300.000 kr., i alt 11.850.906 kr. svarende til 98,9% af balancesummen på 11.982.785 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(117.964)	(121.908)
Driftsresultat		(117.964)	(121.908)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.058.927	904.338
Andre finansielle indtægter		354.825	489.396
Andre finansielle omkostninger		(5.582)	(820)
Resultat før skat		1.290.206	1.271.006
Skat af årets resultat	1	(283.604)	(277.230)
Årets resultat		1.006.602	993.776
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		706.602	693.776
		1.006.602	993.776

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		257.236	815.553
Udskudt skat	4	14.769	17.059
Finansielle anlægsaktiver	3	272.005	832.612
Anlægsaktiver		272.005	832.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.975.130	8.924.814
Værdipapirer og kapitalandele		10.975.130	8.924.814
Likvide beholdninger		735.650	1.542.118
Omsætningsaktiver		11.710.780	10.466.932
Aktiver		11.982.785	11.299.544

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.425.906	10.719.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>11.850.906</u>	<u>11.144.304</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.608	6.888
Skyldig selskabsskat		115.082	106.175
Anden gæld		<u>9.189</u>	<u>42.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.879</u>	<u>155.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.879</u>	<u>155.240</u>
Passiver		<u>11.982.785</u>	<u>11.299.544</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.719.304	300.000	11.144.304
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	706.602	300.000	1.006.602
Egenkapital ultimo	125.000	11.425.906	300.000	11.850.906

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	281.314	278.322
Ændring af udskudt skat	2.290	982
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.074)
	283.604	277.230
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		605.268
Kostpris ultimo		605.268
Af- og nedskrivninger primo		(605.268)
Af- og nedskrivninger ultimo		(605.268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	815.553	17.059
Tilgange	0	(2.290)
Kostpris ultimo	815.553	14.769
Andel af årets resultat	1.058.927	0
Udbytte	(1.617.244)	0
Opskrivninger ultimo	(558.317)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.236	14.769

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S	Esbjerg	Interess entskab	50,0

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	14.769	17.059
	14.769	17.059

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	20	6250	125.000
	20		125.000

6. Eventualforpligtelser

Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S drives i interessentskabsform, hvorfor Tandlæge Olav Jørgensen ApS hæfter for den anden interessents andel af gælden.

Hver interessent ejer 50%. Interessentskabets samlede gæld udgør 744.964 kr. pr. 30.04.2018.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.
